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Parfumerie Gel douche Amandes Douce Bio CADUM le flacon de 400ml 1
2.62

Soit 6,55€ le litre
Epicerie Salée Sablés Beaufort Michel et Augustin Le boite de 100 g 1

2.73
 Soit 27,30€ le kilo

Parfumerie
Shampooing à  l'huile d'avocat et beurre d ULTRA 

DOUX
le flacon de 250ml 1

1.99
Soit 7,96€ le litre

Epicerie Salée Biscuits apéritifs sticks & bretzels Ancel La boite de 300 g 1
2.13

 Soit 7,10€ le kilo

Parfumerie Dentifrice Protection Caries SIGNAL le tube de 75 ml 1
1.1

Soit 14,66€ le litre
Epicerie Sucrée Fines Galette de Bretagne RDF Le paquet de100g 1

1.83
 Soit 18,30€ le kilo

Autre Masque Chirurgical x 10 Lot de 10 1
1,99

Soit 6,88€ le litre
Epicerie Sucrée Madeleines Bonne Maman Le sachet de 300g 1

3.1
 Soit 10,33€ le kilo

Parfumerie POT 200ML CREME NIVEA Pot 200 ml 1
3.85

Soit 0,2€ l'unité
Epicerie Sucrée Biscuits assortiment Namur Delacre La boite de 200g 1

2.75
 Soit 13,75€ le kilo

Hygiène Mouchoirs Confort Super Soft CARREFOUR la boite de 110 1
0.99

Soit 0,99€ l'unité
Epicerie Sucrée Suchard Rocher LT La boite de 7x35g 1

4.36
 Soit 17,79€ le kilo

Courses par téléphone livrées à domicile ou récupérées en magasin pour nos aînés

Du Lundi au Samedi de 8h30 à 18h

Tel : 0.805.905.905 - appel gratuit

Panier 
Chat

14€ TTC
3 références

Panier 
Hygiène

25€ TTC
11 références

Panier 
Gourmandises

25€ TTC
8 références

Panier 
Chien

18€ TTC
3 références

Hygiène Papier toilette Confort doux CARREFOUR les 12 rouleaux 1
2.2

Soit 0,18€ l'unité
Soda

Limonade bio arôme naturel citron CARREFOUR 
BIO

La bouteille d'1 litre 1
1.08

 Soit 1,08€ le litre

Hygiène Eponges multi usages CARREFOUR le paquet de 3 1
1.48

Soit 0,49€ l'unité
Vin

Vin Rouge Bordeaux Merlot - Cabernet Sauvignon - 
Cabernet Franc CHATEAU CAZEAU 

La bouteille de 75 cl 1
4.4

 Soit 5,87€ le litre

Produits ménagers Liquide vaisselle pamplemousse CARREFOUR le flacon de 500 ml 1
1.18

Soit 2,36€ le litre Panier Chat

Produits ménagers Sacs poubelle 30 l CARREFOUR les 20 sacs 1
2.5

Soit 2,5€ l'unité
Photo Libellé Contenant Quantité

Prix moyen 
facturé

Produits ménagers Lingettes Anti-bactérien s/javel CAROLIN Paquet de 80 1
3,33

Soit 3,33€ l'unité 
Animalerie Croquette pour chat stérilisé au saumon Purina Le sac de 1,5 kg 1

6,7
Soit 4,46€ le kilo

Panier Chien

Animalerie LITIERE AGGLOMERANTE ULTRA CRF (3,8kg) Le sac de 5 litre 1
4,9

Soit 0,98€ le litre

Photo Libellé Contenant Quantité Prix facturé Animalerie
Friandises pour chats au saumon Les irrésistibles 

Whiskas
La boite de 60 g 2

1,6
Soit 48,33€ le Kilo

Animalerie Croquette pour chien bœuf/céréales/légumes Fido Le paquet de 4kg 1
6.67

Soit 1,67€ le kilo

Animalerie Sticks chiens Dentastix Pedigree
La boite de 28 sticks 

440 g
1

5.5
Soit 12,5€ le kilo

Animalerie
Biscuits pour chien grand & moyen Biscrok 

orignal Pedigree
Le paquet de 500 g 2

4.4
Soit 8,8€ le kilo

Les prix pratiqués pour ce service sont différents de ceux pratiqués dans votre magasin habituel. La différence entre la somme des prix des produits et le prix 
total facturé correspond à une participation aux frais de préparation et d'emballage de la commande. Certains produits pourront être substitués en fonction de 
l'approvisionnement de nos magasins, avec une qualité et une valeur similaires ou supérieures. . Plus de renseignements sur Carrefour.fr ou par téléphone 
au 0.805.905.905. 


